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Agile – zwinne metodyki zarządzania
projektami
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie)

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Współczesny rynek to z jednej strony globalizacja i łatwość dotarcia do odbiorców na całym świecie, z drugiej trudna

sytuacja gospodarcza i polityczna połączona z wysoką konkurencyjnością i wyszukanymi potrzebami klientów.

Pewna jest już tylko zmienność. „Agile – zwinne metodyki zarządzania projektami" to kierunek, na którym nauczysz

się, jak prowadzić prace projektowe tak, aby dostosowywać się do zmieniających się potrzeb i skutecznie dostarczać

wartość swoim klientom. Przećwiczysz, jak wykorzystywać taki zestaw technik i narzędzi jak Scrum, Lean czy Kanban,

aby stworzyć przejrzyste zasady funkcjonowania zespołu, który jest w stanie zwinnie reagować na zmieniające się

otoczenie gospodarcze, samoorganizować się, wewnętrznie motywować i nie ustawać w ciągłym ulepszaniu. 

Celem studiów jest zdobycie przez uczestników praktycznych umiejętności do codziennej pracy z użyciem metodyk

Agile, takich jak Scrum, Lean, Kanban. Studenci doświadczą, jak tworzyć zmotywowane samoorganizujące się

zespoły, które w zwinny sposób dostarczają wartość dla klienta. Podczas ćwiczeń wypracujemy metody skutecznego

wprowadzania pozytywnych zmian w swoim życiu i w organizacjach. Duża uwaga będzie poświęcona budowaniu

transparentnego środowiska pracy, w którym ciągłe ulepszanie jest codziennością. 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!
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Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Zrozumiesz, co to znaczy być Agile oraz jak i po co używać takiego sposobu pracy. 

W praktycznych ćwiczeniach poznasz techniki wytwarzania produktów, które zakładają dostosowanie
wykonywanych prac do oczekiwań klienta. 

Poznasz praktyczne narzędzia do pracy z zespołem samoorganizującym się, w którym głównym
czynnikiem pracy jest motywacja wewnętrzna i chęć wytwarzania produktu o najwyższej wartości dla
klienta. 

Weźmiesz udział w warsztatach, podczas których poznasz metody codziennej pracy, które możesz użyć w
swojej organizacji niezależnie od jej kultury i poziomu dojrzałości. 

Poznasz, czym w praktyce jest przywództwo i jaką ma przewagę nad tradycyjnym rozumieniem
zarządzania jako mówienie ludziom, co dokładnie mają robić. 

Badanie MindSonar® – kwestionariusz wartości i wzorców myślenia. 

Dla kogo?

Studia są skierowane do osób, które:  

w codziennej pracy spotykają się z częstą zmianą i chcą być gotowi na szybką reakcję, 

współpracują z klientem w celu wytworzenia produktu, który będzie miał dla niego jak największa wartość
biznesową. 

Jeżeli jesteś kierownikiem projektu, liderem zespołu, menedżerem, przedsiębiorcą i chcesz poznać narzędzia i metody

pracy z zespołem i klientem lub jego przedstawicielem, żeby wytworzyć produkt, który będzie w pełni spełniał

potrzeby klienta – te studia są dla Ciebie. 

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-podyplomowe-23-24
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Studia podyplomowe online

Studia na tej specjalności prowadzone są zawsze w formule online (bez względu na sytuację pandemiczną).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach uczestniczysz

w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem, łącząc się z nami z miejsca, w którym aktualnie przebywasz.

 

Korzyści ze studiowania online.

Możliwość studiowania online, bez wychodzenia z domu, to duża oszczędność czasu. Dodatkowym atutem studiów na

Uniwersytecie WSB Merito, jest darmowa licencja do MS 365 dla uczestników, dzięki której będziesz mieć dostęp do

niezbędnych narzędzi wykorzystywanych w procesie nauczania.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Agile – zwinne metodyki zarządzania projektami (studia online).

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Wiedza ogólna z zakresu zarządzania projektami (8 godz.)

Wprowadzenie do zarządzania projektami 

W tym module poznasz pojęcia związane z zarządzaniem projektami. Zrozumiesz, co oznacza podejście projektowe i

jak wygląda proces tworzenia projektu.  

Członkowie zespołu i zespoły samostanowiące (56 godz.)

Członkowie zespołu i zespoły samostanowiące

Komunikacja w zespole i efektywne prowadzenie spotkań

Zarządzanie sobą w czasie
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Techniki kreatywnego rozwiązywania problemów

Narzędzia wspierające pracę zespołu

 

Dowiesz się, jakie są strategie myślenia i działania liderów; czym jest przywództwo i przestrzeń do osiągania

wspólnych celów; jak współtworzyć kulturę organizacyjną zorientowaną na efektywność biznesową. Otrzymasz

indywidualna diagnozę potencjału uczestników na podstawie badania MindSonar®. 

Przegląd metodyk Agile (48 godz.)

Wstęp do Agile 

KANBAN 

LEAN 

Zarządzanie ryzykiem w metodykach Agile 

Agile PM  

Poznasz założenia i praktykę podejścia Agile. Umiejętnie dobierzesz metodykę zwinną do realizowanego przez Ciebie

projektu. Dowiesz się, w jaki sposób zarządzać ryzykiem przy realizacji projektu.  

SCRUM (40 godz.)

Wstęp do SCRUM 

Narzędzia Scrum Mastera  

Narzędzia Product Ownera - kreatywne metody tworzenia wymagań  

Symulacja Scrum 

Podczas zajęć będziesz miał możliwość nabyć praktyczną wiedzę, czym jest Scrum. Dokładnie poznasz, na czym

polegają role Product Ownera, Scrum Mastera i Developera. Będziesz wiedział, jak tworzyć wymagania z klientem i je

priorytetyzować dla osiągnięcia najwyższej wartości biznesowej. 
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Design Thinking (8 godz.)

Poznasz kontekst projektowania innowacyjnych rozwiązań. Dowiesz się, jak wychodzić poza schematy
myślowe i tworzyć unikalne pomysły.  

Forma zaliczenia

Test obejmujący

poznane podczas toku

studiów zagadnienia

Wykładowcy

Wojciech Ożga

Trener, informatyk, konsultant, analityk biznesowy, autor gier symulacyjnych oraz wykładowca. Posiada ponad 32-

letnie - poparte szeregiem szkoleń - doświadczenie zawodowe (w różnych branżach i na różnych stanowiskach, m.in.

w takich firmach, jak: PKO BP,  PKN ORLEN, Agora, UMK Toruń), które stanowi jego potencjał

merytoryczny. Praktyk zarządzania projektami. Od ponad 22 lat uczestnik różnorodnych projektów - zarówno

biznesowych z dużym zakresem i budżetem, jak i mniejszych (start-upy). Od 2005 roku prowadzi firmę, której celem

jest wspieranie organizacji w prowadzeniu projektów oraz prowadzenie szkoleń w tym zakresie. Specjalista w

szkoleniach przygotowujących wdrożenie metodyki projektowej w organizacjach. Organizator warsztatów

dedykowanych firmom. Członek Project Management Institute,  posiada Master’s Certificate in Project Managment

– The George Washington University School of Business. 

Mariusz Grudzień

Trener, coach, Master Trener NLP, certyfikowany konsultant MindSonar®, menedżer, praktyk biznesu, doradca

indywidualnego rozwoju zawodowego. Od ponad 22 lat współpracuje z różnymi branżami w kontekście doskonalenia

potencjału osobistego, procesów i organizacji. Zorientowany na praktyczne patrzenie na projektowane modele i

działania - aby przynosiły założone rezultaty oraz wspierały długofalową strategię firmy. Posiada wieloletnie

doświadczenie zawodowe w eksploracji biznesu, zdobyte na stanowiskach kierowniczych, operacyjnych oraz

menedżerskich, które wykorzystuje w codziennej pracy trenerskiej i doradczej. Twórca Instytutu Skutecznego

Działania. Jako coach i moderator współpracuje z samozarządzającymi się zespołami.  Od 2006 roku wspiera firmy

w przygotowaniu i wdrażaniu zmian w kierunku Organizacji XXI w. Autor szkoleń z zakresu przywództwa i sprzedaży
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opartych na teorii integralnej K. Wilbera.  

Michał Dziamski

Trener, Zwinny Manager, lider, praktyk Agile, absolwent studiów podyplomowych na kierunkach: zarządzanie

projektami, Akademia Trenera Biznesu, Akademia Przywództwa. Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito, od ponad 18

lat związany z branżą IT (militarna, gaming, finansowa) , tworzeniem oprogramowania i budowaniem efektywnych

procesów. Przeszedł drogę od inżyniera, poprzez funkcję project managera, aż do roli managera zespołu i obszaru

PMO.  Doświadczenie zawodowe zdobywał zarówno w polskich, jak i międzynarodowych firmach. Chętnie dzieli się

swoją wiedzą i doświadczeniem z obszaru przywództwa, dobrych praktyk zarządzania projektami, Agile, Scrum i

prowadzenia zespołów. Stawia na praktyczne rozwiązania i dąży do maksymalizacji wartości produktu lub procesu.

Zwolennik świadomego przywództwa, w rezultacie którego wspólnie osiąga się założone cele. Kieruje się maksymą, by

być wiernym w rzeczach małych, aby dokonywać rzeczy wielkich.

Krzysztof Derech

Etatowy Menadżer Projektów (PMP®, PMI-ACP®, PRINCE2) współpracujący z polskimi i międzynarodowymi klientami,

posiadający duże doświadczenie w zarządzaniu projektami w ich pełnym zakresie: począwszy od pierwszego kontaktu

z klientem, a skończywszy na przekazaniu finalnego produktu. Od początku swojej kariery związany z branżą IT -

początkowo jako inżynier, później menadżer, który w końcu osiadł w świecie projektów. W 2016 roku zarządzany przez

niego projekt zdobył pierwszą nagrodę w konkursie PMI Poland Chapter Project of the Year. W oparciu o swoją

wiedzę i doświadczenie – podczas prowadzonych szkoleń i warsztatów - pomaga innym odkrywać pasje i budować

umiejętności w obszarze zarządzania projektami. Zafascynowany indywidualnością drugiego człowieka, budowaniem

relacji i znaczeniem przywództwa, które uważa za klucz do sukcesu. Ironia i dystans do siebie pozwalają mu

pokonywać codzienne wyzwania. Absolwent studiów podyplomowych na kierunkach: studia menedżerskie,

Akademia Trenera Biznesu i Akademia Przywództwa.

Wojciech Znaniecki

Menadżer projektu (PMP®, PMI-ACP®, PSPO-I, PSM-I PRINCE2® Practitioner) z wieloletnim stażem poprzedzonym

kilkunastoletnią praktyką w zawodzie programisty. Wieloletni wolontariusz Project Management Institute Poland

Chapter – organizacji szerzącej dobre standardy zarządzania projektami – oraz były Dyrektor Zarządzający Oddziału

Kujawsko-Pomorskiego PMI PC. Nagrodzony wyróżnieniem w konkursie PMI PC „Wolontariusz Roku 2019 – najlepszy

lider”. Kierownik przedsięwzięcia nagrodzonego tytułem „PMI Poland Chapter Project of the Year 2017” w kategorii

projektów zarządzanych zwinnie. Znajduje satysfakcję w dostarczaniu wartości zarówno dla klientów, jak i dla

zespołu projektowego. Popularyzator lessons-learned i rozwoju poprzez korzystanie z doświadczenia. Niezrażony

optymista. Wolny czas dzieli między rodzinę, naukę a rekreację nad i pod wodą. Absolwent studiów podyplomowych

na kierunkach: Zarządzanie Projektami i Akademia Przywództwa. 
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Partnerzy kierunku

  

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5200 zł 6000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2600 zł 3000 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 520 zł 600 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 433 zł 500 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5000 zł 6000 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2500 zł 3000 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 500 zł 600 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 416 zł 500 zł


